

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยบำรุงสถาน ๓ (แยกซ้าย  
ซอย ๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๑๒,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... เป็นงานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมงานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก.....  
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕..... เป็นเงิน..... ๕๐๗,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นายศรายุทธ เสือดาว..... ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ..... เป็น ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวภัทรชรีญา จิตรภักดี..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน..... เป็น กรรมการ
- ๗.๓. นายสมศักดิ์ ศรีคง..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... เป็น กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยบำรุงสถาน3(แยกซ้ายซอย5)  
หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบำรุงสถาน3(แยกซ้ายซอย5) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	507,950.25	Factor F <u>1.3074</u>
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	507,950.25	
	คิดเป็นราคากลาง	507,000.00	
(ตัวอักษร)		(-ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)	

ระยะดำเนินการ 130.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 3,900.00 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก นี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่624/2565 สั่ง ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายศรายุทธ เสือดาว

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
นางสาวกัทธริญา จิตรภักดี

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายสมศักดิ์ ศรีคง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางระบายน้ำ

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยบำรุงสถาน3 (แยกซ้ายซอย5) หมู่ที่2 ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานตัดดิน (ตัก)	ลบ.ม.	130.00	49.14	6,388.53	1.3074	64.25	8,352.36
3	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	4.55	734.20	3,340.61	1.3074	959.89	4,367.51
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.55	2,524.19	11,485.05	1.3074	3,300.12	15,015.56
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	38.35	2,861.05	109,721.41	1.3074	3,740.54	143,449.77
6	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กRB 6 มม.	กก.	545.45	35.95	19,609.07	1.3074	47.00	25,636.90
	-เหล็กRB 9 มม.	กก.	1,484.48	33.75	50,101.23	1.3074	44.12	65,502.35
	- ท่อพีวีซีขนาด $\phi$ 2นิ้วชั้น8.5	ท่อน	3.50	201.87	706.55	1.3074	263.92	923.74
	- สวดผูกเหล็ก	กก.	60.90	66.35	4,040.59	1.3074	86.75	5,282.67
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	424.00	334.11	141,663.67	1.3074	436.82	185,211.08
8	งานฝารางระบายน้ำ	กก.	615.40	10.00	6,154.00	1.3074	13.07	8,045.74
	-เหล็กฉาก50x50x4 มม.	เส้น	4.00	537.00	2,148.00	1.3074	702.07	2,808.30
	-เหล็กแบนรีด 100x6 มม.	เส้น	7.00	1,380.00	9,660.00	1.3074	1,804.21	12,629.48
	-เหล็กแบนรีด 50x6 มม.	เส้น	23.50	695.00	16,332.50	1.3074	908.64	21,353.11
	-สีกันสนิม	ตร.ม.	27.30	63.20	1,725.25	1.3074	82.62	2,255.59
9	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00	1.3074	1,168.82	1,168.82
10	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,548.93	4,548.93	1.3074	5,947.27	5,947.27
					388,519.39		รวม	507,950.25
					ตัวอักษร (-ทำแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	507,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 388,519.39

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.3074